КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею на траве

 «Юность Алтая»

(КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ

«___» _______2019 г.                                                 № __

г. Барнаул

О мерах по предупреждению коррупции

 С целью совершенствования работы по противодействию коррупции в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая», на основании статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений

директора КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая» Бондареву Ларису

Викторовну

2. Организовать работу по установлению взаимодействия и сотрудничества в вопросах

предупреждения коррупции с подразделениями правоохранительных органов:

- Шкредовой Ирине Ханифовне, заместителю директора по СП  – в отношении спортсменов.

3. Заместителю директора по СП Шкредовой Ирине Ханифовне  разработать:

− Кодекс этики и служебного поведения работников КГБУ СП «СШОР по хоккею на

траве «Юность Алтая»,

− Кодекс профессиональной этики работников в области физической культуры и спорта

КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»,

− Положение о конфликтной комиссии между участниками физкультурно-спортивных

отношений в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

4. Не допускать составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

5. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены:

- Шкредова И.Х. ______________________

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею на траве

 «Юность Алтая»

(КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ

«___»________2019 г.                                         № ___

г. Барнаул

Об утверждении Кодексов

 На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников КГБУ СП «СШОР

по хоккею на траве «Юность Алтая».

2. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников в области физической

культуры и спорта «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

3. Кодексы ввести в действие с 01.09.2019.

 4. Ознакомить работников КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая» с

утвержденными Кодексами.

Директор           Л.В. Бондарева

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею на траве

 «Юность Алтая»

(КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ

«___» _________2019 г.                               № ___

г. Барнаул
Об утверждении Положения

о конфликтной комиссии между

участниками физкультурно-спортивных  отношений

в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»

С целью совершенствования работы по противодействию коррупции в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая» на основании статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликтной комиссии между участниками физкультурно-

спортивных  отношений в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

Положение ввести в действие с 01.09.2019 г.

2. Утвердить состав конфликтной комиссии между участниками физкультурно-спортивных

отношений в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»:

Председатель комиссии:

− Жилкина Галина Александровна, зам. директора по спортивной подготовке  КГБУ СП

«СШ «Жемчужина Алтая»;

Секретарь комиссии:

− Шкредова Ирина Ханифовна, зам. директора по спортивной подготовке КГБУ СП «СШОР

по хоккею на траве «Юность Алтая»;

Члены комиссии:

− Гришкова Марина Викторовна, тренер;

3. Утвердить План работы конфликтной комиссии между участниками физкультурно-

спортивных   отношений в КГБУ СП ««СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

Приложения: 1. Положение о конфликтной комиссии между участниками

физкультурно-спортивных  отношений в КГБУ СП «СШОР по хоккею

на траве «Юность Алтая»;

2. План работы конфликтной комиссии между участниками

физкультурно-спортивных отношений в КГБУ СП «СШОР по хоккею на

траве «Юность Алтая».

Директор                                     Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены:

- Жилкина Г.А.___________________

- Шкредова И.Х.__________________

- Гришкова М.В.__________________

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею на траве

 «Юность Алтая»

(КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ

«__»__________ 2019 г.                                 № ____

г. Барнаул

Об антикоррупционной рабочей группе

и мероприятиях антикоррупционной

направленности

 С целью совершенствования работы по противодействию коррупции в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая», на основании статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о противодействии коррупции.

2. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию

коррупции.

3. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая» на 2019-2020 тренировочный год (приложение

№ 1).

  4. Утвердить  рабочую группу по противодействию коррупции  в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Бондарева Лариса Викторовна, директор

Члены рабочей группы:

- Шкредова Ирина Ханифовна, заместитель директора;

- Абрамова Татьяна Николаевна, бухгалтер;

- __________________, член родительского комитета

 5. Назначить ответственным лицом за размещение информации антикоррупционной

направленности на официальном сайте Учреждения Шкредову Ирину Ханифовну,

заместителя директора по спортивной подготовке.

  6. Шкредовой Ирине Ханифовне заместителю директора по спортивной подготовке,

разместить списочный состав антикоррупционной рабочей группы на сайте.

  7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения: 1. Положение о противодействии коррупции.

 2. Положение об антикоррупционной рабочей группе по

противодействию коррупции.

3. План мероприятий антикоррупционной направленности в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая» на 2019-2020

тренировочный год.

Директор                         Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены:

________________ Шкредова И.Х.

________________ Абрамова Т.Н.

________________/_________________

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

«Спортивная школа олимпийского резерва по хоккею на траве

 «Юность Алтая»

(КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»)

ПРИКАЗ

«___» _________2019 г.                               № ___

г. Барнаул

Об утверждении Положения

приема, перевода и отчисления

занимающихся и лиц, проходящих спортивную подготовку

в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»

и персонального состава приемной и апелляционной комиссий

В целях регламентирования работы КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность

Алтая», а также для обязательного исполнения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение приема, перевода и отчисления занимающихся и лиц, проходящих

спортивную подготовку в КГБУ СП «СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая».

Положение ввести в действие с 01.09.2019 г.

2. Утвердить Положение о приемной комиссии, Положение об апелляционной комиссии.

Положения ввести в действие с 01.09.2019 г.

3. Утвердить состав приемной комиссии на 2019-2020 тренировочный год в КГБУ СП «СШОР

по хоккею на траве «Юность Алтая»:

- председатель приемной комиссии: заместитель директора по спортивной подготовке И.Х.

Шкредова;

- заместитель председателя приемной комиссии: тренер А.В. Аветисян;

- члены комиссии: тренер Е.Э. Кашкарова, тренер Н.В. Шмидт,  представитель родительского

комитета Н.В. Киняйкина.

4.  Работа приемной комиссии осуществляется по расписанию тренировочных занятий.

5.  Заседание приемной комиссии по зачислению лиц для прохождения спортивной

подготовки по программе спортивной подготовки по виду спорта «хоккей на траве» и

программе спортивно-оздоровительной работы с населением различного возраста провести

27.09.2019 года.

6. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2019-2020 тренировочный год в КГБУ СП

«СШОР по хоккею на траве «Юность Алтая»:

- председатель апелляционной комиссии: директор Л.В. Бондарева;

- члены комиссии: тренер М.В. Гришкова, представитель родительского комитета .

7.  Работа апелляционной комиссии осуществляется по мере обращения граждан.

8.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения: 1. Положение о приема, перевода и отчисления занимающихся и лиц,

проходящих спортивную подготовку в КГБУ СП «СШОР по хоккею на

траве «Юность Алтая».

 2. Положение о приемной комиссии.

 3. Положение об апелляционной комиссии.

Директор                         Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены:

________________ Шкредова И.Х.

________________ Аветисян А.В.

________________ Е.Э. Кашкарова

________________ Н.В. Шмидт

________________ Н.В. Киняйкина

________________ М.В. Гришкова

________________/________________